



# 平成 18年 12月期 第3四半期財務・業績の概況（連結）

平成 18年 11月 8日

上場会社名 株式会社 ルック (コード番号: 8029 東証第1部)

(URL <http://www.look-inc.jp/>)

代 表 者 役職名 取締役社長 廣田 夏彦

問合せ先 責任者 役職名 常務取締役執行役員 業務企画室長 牧 武彦 TEL (03) 3794 - 9148

## 1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

(内容)

たな卸資産の計上については、帳簿たな卸残高によっております。

その他、法人税等の計上基準などに一部簡便的な方法を採用しております。

② 最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 有

(内容)

在外子会社の収益及び費用の換算について、連結決算日の直物為替相場を使用しておりましたが、当期より、期中平均相場により換算する方法に変更致しました。この変更は、連結会計年度を通じて発生する収益及び費用の各項目について、より実情に即した換算をするために行ったものであります。

この変更により、従来の方法によった場合に比べ、売上高は188百万円、経常利益は2百万円、税金等調整前四半期純利益は2百万円、それぞれ減少しています。

なお、セグメント情報に与える影響については、当該箇所に記載しております。

③ 連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

## 2. 平成18年 12月期第3四半期財務・業績の概況（平成 18年 1月 1日 ~ 平成 18年 9月 30日）

### (1)経営成績(連結)の進捗状況

(百万円未満切捨)

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年12月期第3四半期	29,893	2.8	635	474.5	759	228.0	667	187.3
17年12月期第3四半期	29,068	△ 1.4	110	—	231	—	232	—
(参考)17年 12月期	40,153		531		746		721	

	1株当たり四半期 (当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年12月期第3四半期	19	22	—	—
17年12月期第3四半期	6	69	—	—
(参考)17年 12月期	20	78	—	—

(注) 売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

### [経営成績(連結)の進捗状況に関する定性的情報等]

当第3四半期は、原油価格の高止まりなどから個人消費に力強さが欠け、長梅雨等天候の影響もあり、当社の主販路である百貨店の売上が4月から5ヶ月連続で前年実績を割り込むという状況で推移いたしました。

このようななか当社グループは、商品の効率運営を継続させながらも、今春スタートさせた「マリメッコ」、「フレアバイ ジョー」に続き、今秋よりキャリア層から新世代ミセスを中心にファッション感度の高いお客様にもご満足いただける新ブランド「ポール アンドジョー」、「マイ プリンシプル」を、また韓国においては、韓国オリジナルブランド「レイク グローブ」をそれぞれ立ち上げ、積極的に新たな提案を行なってまいりました。

これらの結果、当社グループの第3四半期の連結売上高は29,893百万円(前年同期比2.8%増)、経常利益は759百万円(前年同期比228%増)、四半期純利益は667百万円(前年同期比187.3%増)となりました。

## (2)財政状態(連結)の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
18年12月期第3四半期	30,948	17,234	53.6	478 23
17年12月期第3四半期	28,659	14,656	51.1	422 24
(参考)17年 12月期	30,115	16,149	53.6	465 24

## 【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期 末 残 高
	百万円	百万円	百万円	百万円
18年12月期第3四半期	△ 1,066	△ 1,036	△ 507	4,196
17年12月期第3四半期	△ 106	△ 1,045	△ 5	4,909
(参考)17年 12月期	1,107	△ 634	△ 6	6,678

## [財政状態(連結)の変動状況に関する定性的情報等]

## キャッシュ・フローの状況

営業活動によるキャッシュ・フローは、税金等調整前四半期純利益は7億9千4百万円となりましたが、たな卸資産の増加などにより、10億6千6百万円の減少となりました。

投資活動によるキャッシュ・フローは、新ブランドの売場設置や、韓国の子会社アイディールックの物流センター建設等の有形固定資産の取得による支出などにより、10億3千6百万円の減少となりました。

財務活動によるキャッシュ・フローは、短期借入金の返済による支出などにより、507百万の支出となりました。

これらの結果、当第3四半期末の現金及び現金同等物の残高は、前連結会計年度末に比べ24億8千1百万円減少し、41億9千6百万円となりました。

## [参考]

## 平成18年 12月期の連結業績予想(平成 18年 1月 1日 ~ 平成 18年 12月 31日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	40,000	500	400

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期)

11円 53銭

## [業績予想に関する定性的情報等]

平成18年12月期の業績予想につきましては、前回(平成18年8月7日)公表いたしました通期の業績予想と変更はありません。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

1. (要約) 四半期連結貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成18年12月期 第3四半期末)	(平成17年12月期第3四半期末)	金額	増減率	平成17年12月期
	金 額	金 額	金額	%	金 額
( 資 産 の 部 )	30,948	28,659	2,289	8.0	30,115
流 動 資 産	( 19,014 )	( 18,285 )	( 728 )	( 4.0 )	( 18,335 )
現金及び預金	4,244	4,748	△ 504		6,305
受取手形及び売掛金	6,332	5,795	537		5,422
有 価 証 券	70	1,174	△ 1,103		610
た な 卸 資 産	7,736	6,163	1,573		5,460
繰 延 税 金 資 産	75	41	34		117
そ の 他	646	462	184		503
貸 倒 引 当 金	△ 92	△ 99	7		△ 84
固 定 資 産	( 11,934 )	( 10,374 )	( 1,560 )	( 15.0 )	( 11,779 )
有 形 固 定 資 産	( 5,609 )	( 4,620 )	( 988 )	( 21.4 )	( 4,661 )
建 物 及 び 構 築 物	1,330	1,309	20		1,290
土 地	2,579	2,543	36		2,561
そ の 他	1,699	767	931		809
無 形 固 定 資 産	( 16 )	( 16 )	( 0 )	( 1.4 )	( 16 )
投 資 そ の 他 の 資 産	( 6,308 )	( 5,736 )	( 571 )	( 10.0 )	( 7,101 )
投 資 有 価 証 券	5,025	4,602	422		5,910
繰 延 税 金 資 産	15	14	1		12
そ の 他	1,286	1,120	165		1,179
貸 倒 引 当 金	△ 19	△ 0	△ 18		△ 0
合 計	30,948	28,659	2,289	8.0	30,115

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成18年12月期 第3四半期末)	(平成17年12月期第3四半期末)	金額	増減率	平成17年12月期
	金 額	金 額	金額	%	金 額
( 負 債 の 部 )	13,714	13,468	245	1.8	13,382
流 動 負 債	( 9,262 )	( 8,891 )	( 370 )	( 4.2 )	( 8,382 )
支払手形及び買掛金	5,631	5,021	609		4,751
短 期 借 入 金	1,000	1,500	△ 500		1,500
未 払 費 用	1,339	1,387	△ 48		1,267
未 払 法 人 税 等	53	70	△ 17		143
未 払 消 費 税 等	28	72	△ 43		51
返 品 調 整 引 当 金	209	255	△ 46		239
賞 与 引 当 金	421	396	25		167
そ の 他	579	187	391		260
固 定 負 債	( 4,451 )	( 4,577 )	( △ 125 )	( △ 2.7 )	( 5,000 )
繰 延 税 金 負 債	1,260	1,139	120		1,625
退 職 給 付 引 当 金	2,989	3,036	△ 46		2,955
役 員 退 職 金 引 当 金	193	393	△ 199		410
そ の 他	8	8	△ 0		8
( 少 数 株 主 持 分 )	—	533	—	—	583
少 数 株 主 持 分	—	533	—		583
( 資 本 の 部 )	—	14,656	—	—	16,149
資 本 金	—	5,769	—	—	5,769
資 本 剰 余 金	—	3,034	—	—	3,034
利 益 剰 余 金	—	4,238	—	—	4,727
その他有価証券評価差額金	—	1,661	—	—	2,369
為 替 換 算 調 整 勘 定	—	144	—	—	440
自 己 株 式	—	△ 191	—	—	△ 191
( 純 資 産 の 部 )	17,234	—	—	—	—
株 主 資 本	( 14,004 )	—	( — )	( — )	—
資 本 金	5,769	—	—	—	—
資 本 剰 余 金	3,034	—	—	—	—
利 益 剰 余 金	5,394	—	—	—	—
自 己 株 式	△ 193	—	—	—	—
評 価 ・ 換 算 差 額 等	( 2,592 )	—	( — )	( — )	—
その他有価証券評価差額金	1,837	—	—	—	—
為 替 換 算 調 整 勘 定	755	—	—	—	—
少 数 株 主 持 分	( 637 )	—	( — )	( — )	—
合 計	30,948	28,659	—	—	30,115

2. (要約) 四半期連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (平成18年12月期 第3四半期) 〔自 平成18年 1月1日 至 平成18年9月30日〕		前年同四半期 (平成17年12月期第3四半期) 〔自 平成17年 1月1日 至 平成17年9月30日〕		増減		(参考) 平成17年12月期 〔自 平成17年 1月 1日 至 平成17年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
売 上 高	29,893	100	29,068	100	824	2.8	40,153	100
売 上 原 価	16,028	53.6	15,909	54.7	118	0.7	22,133	55.1
売 上 総 利 益	13,865	46.4	13,159	45.3	706	5.4	18,019	44.9
販売費及び一般管理費	13,229	44.3	13,048	44.9	181	1.4	17,487	43.6
営 業 利 益	635	2.1	110	0.4	524	474.5	531	1.3
営 業 外 収 益	218	0.7	243	0.8	△ 24	△ 10.2	378	1.0
受 取 利 息	113		80		32		122	
受 取 配 当 金	33		16		16		26	
雑 収 入	70		145		△ 74		230	
営 業 外 費 用	94	0.3	122	0.4	△ 28	△ 23.0	164	0.4
支 払 利 息	18		19		△ 0		25	
販売器具等除却損	72		98		△ 25		132	
雑 損 失	2		4		△ 2		6	
経 常 利 益	759	2.5	231	0.8	528	228.0	746	1.9
特 別 利 益	35	0.1	126	0.4	△ 90	△ 72.1	192	0.4
固定資産売却益	—		102		△ 102		102	
厚生年金基金清算益	—		—		—		64	
役員退職金引当金戻入額	35		—		35		—	
そ の 他	—		23		△ 23		24	
特 別 損 失	—	—	—	—	—	—	11	0.0
投資有価証券評価損	—		—		—		9	
そ の 他	—		—		—		1	
税金等調整前四半期 (当期)純利益	794	2.6	357	1.2	437	122.2	927	2.3
法人税、住民税及び事業税	37	0.1	30	0.1	6	22.5	156	0.4
法人税等調整額	45	0.2	69	0.2	△ 23	△ 34.3	3	0.0
少数株主利益	44	0.1	24	0.1	19	76.3	45	0.1
四半期(当期)純利益	667	2.2	232	0.8	435	187.3	721	1.8

3. (要約) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	(参考)
	(平成18年12月期 第3四半期)	(平成17年12月期第3四半期)	平成17年12月期
	〔自 平成18年 1月1日 至 平成18年9月30日〕	〔自 平成17年 1月1日 至 平成17年9月30日〕	〔自 平成17年 1月1日 至 平成17年12月31日〕
	金 額	金 額	金 額
<b>I 営業活動によるキャッシュ・フロー</b>			
税金等調整前四半期(当期)純利益	794	357	927
減価償却費	505	445	639
貸倒引当金の増加(△減少)額	25	8	△ 7
賞与引当金の増加額	254	235	5
返品調整引当金の減少額	△ 30	△ 5	△ 20
退職給付引当金の増加(△減少)額	24	74	△ 11
役員退職金引当金の増加(△減少)額	△ 222	52	65
受取利息及び受取配当金	△ 147	△ 97	△ 148
支払利息	18	19	25
有形固定資産売却益	△ 0	△ 102	△ 102
販売器具等 除却損	71	98	132
投資有価証券評価損	-	-	9
売上債権の増加額	△ 833	△ 919	△ 476
たな卸資産の減少(△増加)額	△ 2,180	△ 457	316
仕入債務の増加額	833	319	16
未払費用の増加(△減少)額	63	△ 365	△ 491
未払消費税等の減少額	△ 23	△ 4	△ 25
その他	△ 217	213	261
小 計	△ 1,063	△ 128	1,115
利息及び配当金の受取額	138	82	127
利息の支払額	△ 18	△ 19	△ 25
法人税等の支払額	△ 123	△ 41	△ 109
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,066	△ 106	1,107
<b>II 投資活動によるキャッシュ・フロー</b>			
定期預金の預入による支出	-	△ 1,013	△ 236
定期預金の払戻による収入	116	448	469
有形固定資産の取得による支出	△ 1,069	△ 654	△ 893
有形固定資産の売却による収入	1	146	148
投資有価証券の取得による支出	△ 2	△ 2	△ 119
投資有価証券の売却による収入	3	-	16
敷金の預託による支出	△ 77	△ 32	△ 91
その他	△ 8	62	71
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,036	△ 1,045	△ 634
<b>III 財務活動によるキャッシュ・フロー</b>			
短期借入金の減少	△ 500	-	-
配当金の支払額	△ 0	△ 0	△ 0
少数株主への配当金の支払額	△ 5	△ 3	△ 3
自己株式の取得による支出	△ 2	△ 2	△ 2
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 507	△ 5	△ 6
IV 現金及び現金同等物に係る換算差額	128	189	334
V 現金及び現金同等物の増加(△減少)額	△ 2,481	△ 968	801
VI 現金及び現金同等物の期首残高	6,678	5,877	5,877
VII 現金及び現金同等物の四半期末(期末)残高	4,196	4,909	6,678

#### 4. セグメント情報

##### 〔事業の種類別セグメント情報〕

当四半期(自 平成18年1月1日 至 平成18年9月30日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

前年同四半期(自 平成17年1月1日 至 平成17年9月30日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

平成17年12月期(自 平成17年1月1日 至 平成17年12月31日)

全セグメントの売上高の合計、営業利益の金額の合計額に占める「衣料品等繊維製品事業」の割合がいずれも90%を超えているため、記載を省略しております。

##### 〔所在地別セグメント情報〕

当四半期 (自 平成18年1月1日 至 平成18年9月30日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	24,110	5,401	381	29,893	—	29,893
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	71	—	—	71	△ 71	—
計	24,182	5,401	381	29,965	△ 71	29,893
営業費用	23,683	5,335	345	29,364	△ 107	29,257
営業利益	498	66	35	600	35	635

(注) <最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無>に記載の通り、在外子会社の収益及び費用の換算について、連結決算日の直物為替相場を使用しておりましたが、当期より期中平均相場により換算する方法に変更致しました。この変更により、従来の方法に比べて、「韓国」は売上が183百万円、営業利益が2百万円、「香港」は売上が4百万円、営業利益が0百万円、それぞれ減少しております。

前年同四半期 (自 平成17年1月1日 至 平成17年9月30日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	24,078	4,642	347	29,068	—	29,068
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	53	—	—	53	△ 53	—
計	24,132	4,642	347	29,122	△ 53	29,068
営業費用	24,218	4,501	335	29,055	△ 96	28,958
営業利益	△ 85	141	11	67	42	110

平成17年12月期 (自 平成17年1月1日 至 平成17年12月31日)

(単位 百万円)

	日本	韓国	香港	計	消去又は 全社	連結
売上高及び営業損益						
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	32,165	7,479	507	40,153	—	40,153
(2) セグメント間の内部売上高 又は振替高	75	—	—	75	△ 75	—
計	32,241	7,479	507	40,229	△ 75	40,153
営業費用	32,210	7,035	502	39,749	△ 127	39,621
営業利益	30	443	5	479	51	531



# 平成 18年 12月期 第3四半期財務・業績の概況 (個別)

平成 18年 11月 8日

上場会社名 株式会社 ルック

(コード番号: 8029

東証第1部)

(URL <http://www.look-inc.jp/>)

代 表 者 役職名 取締役社長 廣田 夏彦

問合せ先 責任者 役職名 常務取締役執行役員 業務企画室長 牧 武彦 TEL (03) 3794 - 9148

## 1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

- ① 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有  
 (内容)  
 たな卸資産の計上については、帳簿たな卸残高によっております。  
 その他、影響額が僅少なものについては一部簡便的な方法を採用しております。
- ② 最近事業年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

## 2. 平成18年 12月期第3四半期個別財務・業績の概況 (平成 18年 1月 1日 ~ 平成 18年 9月 30日)

(1)経営成績(個別)の進捗状況 (百万円未満切捨)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
18年12月期第3四半期	24,182	0.2	498	—	517	—	533	604.9
17年12月期第3四半期	24,132	△ 6.4	△ 85	—	△ 30	—	75	—
(参考)17年 12月期	32,241		30		126		277	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
18年12月期第3四半期	15	36	—	—
17年12月期第3四半期	2	18	—	—
(参考)17年 12月期	8	01	—	—

(注) 売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

## (2)財政状態(個別)の変動状況

	総資産		純資産		自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円		百万円		%	円	銭
18年12月期第3四半期	23,379		11,258		48.2	324	40
17年12月期第3四半期	22,738		10,349		45.5	298	15
(参考)17年 12月期	23,425		11,259		48.1	324	38

[参考]

## 平成18年 12月期の個別業績予想(平成 18年 1月 1日 ~ 平成 18年 12月 31日)

	売上高		経常利益		当期純利益	
	百万円		百万円		百万円	
通 期	32,200		200		200	

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 5円 76銭

[業績予想に関する定性的情報等]

平成18年12月期の業績予想につきましては、前回(平成18年8月7日)公表いたしました通期の業績予想と変更はありません。

※上記業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は、今後の様々な要因によって予想値と異なる場合があります。



1. (要約) 四半期貸借対照表

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成18年12月期第3四半期末)	(平成17年12月期第3四半期末)	金額	増減率	平成17年12月期
	金額	金額	金額	%	金額
(資産の部)	23,379	22,738	641	2.8	23,425
流動資産	( 13,306 )	( 13,208 )	( 97 )	( 0.7 )	( 12,616 )
現金及び預金	2,549	3,453	△ 904		3,781
受取手形	556	478	77		771
売掛金	4,196	4,063	133		3,262
製品及び商品	5,171	4,377	793		3,881
原材料	63	85	△ 22		51
仕掛品	427	529	△ 102		547
その他	419	307	111		390
貸倒引当金	△ 76	△ 87	10		△ 71
固定資産	( 10,072 )	( 9,529 )	( 543 )	( 5.7 )	( 10,808 )
有形固定資産	( 3,989 )	( 3,953 )	( 36 )	( 0.9 )	( 3,890 )
建物	1,159	1,162	△ 3		1,139
土地	2,293	2,293	—		2,293
その他	537	498	39		458
無形固定資産	( 9 )	( 13 )	( △ 4 )	( △ 30.1 )	( 13 )
投資その他の資産	( 6,073 )	( 5,561 )	( 511 )	( 9.2 )	( 6,904 )
投資有価証券	4,787	4,393	393		5,686
その他	1,305	1,168	136		1,219
貸倒引当金	△ 19	△ 0	△ 18		△ 0
合 計	23,379	22,738	641	2.8	23,425

(単位 百万円)

科 目	当四半期	前年同四半期	増減		(参考)
	(平成18年12月期第3四半期末)	(平成17年12月期第3四半期末)	金額	増減率	平成17年12月期
	金額	金額	金額	%	金額
(負債の部)	12,121	12,388	△ 267	△ 2.2	12,165
流動負債	( 7,980 )	( 8,058 )	( △ 77 )	( △ 1.0 )	( 7,355 )
支払手形	3,291	3,210	80		3,119
買掛金	1,583	1,203	380		861
短期借入金	1,000	1,500	△ 500		1,500
未払費用	1,181	1,280	△ 99		1,144
返品調整引当金	209	255	△ 46		239
賞与引当金	421	396	25		155
その他	293	212	81		334
固定負債	( 4,140 )	( 4,330 )	( △ 189 )	( △ 4.4 )	( 4,810 )
繰延税金負債	1,260	1,139	120		1,625
退職給付引当金	2,784	2,869	△ 85		2,851
役員退職金引当金	92	317	△ 225		328
その他	3	3	△ 0		3
(資本の部)	—	10,349	—	—	11,259
資本金	( — )	( 5,769 )	( — )	( — )	( 5,769 )
資本剰余金	( — )	( 3,034 )	( — )	( — )	( 3,034 )
資本準備金	—	3,034	—		3,034
利益剰余金	( — )	( 75 )	( — )	( — )	( 277 )
四半期(当期)未処分利益	—	75	—		277
その他有価証券評価差額金	( — )	( 1,661 )	( — )	( — )	( 2,369 )
自己株式	( — )	( △ 191 )	( — )	( — )	( △ 191 )
(純資産の部)	11,258	—	—	—	—
株主資本	( 9,420 )	—	( — )	( — )	—
資本金	( 5,769 )	—	( — )	( — )	—
資本剰余金	( 3,034 )	—	( — )	( — )	—
資本準備金	3,034	—	—		—
利益剰余金	( 810 )	—	( — )	( — )	—
その他利益剰余金	810	—	—		—
繰越利益剰余金	810	—	—		—
自己株式	( △ 193 )	—	( — )	( — )	—
評価・換算差額等	( 1,837 )	—	( — )	( — )	—
その他有価証券評価差額金	1,837	—	—		—
合 計	23,379	22,738	—	—	23,425

## 2. (要約) 四半期損益計算書

(単位 百万円)

科 目	当四半期 (平成18年12月期第3四半期) 〔自 平成18年 1月1日 至 平成18年9月30日〕		前年同四半期 (平成17年12月期第3四半期) 〔自 平成17年 1月1日 至 平成17年9月30日〕		増減		(参考) 平成17年12月期 〔自 平成17年 1月 1日 至 平成17年12月31日〕	
	金 額	百分比	金 額	百分比	金額	増減率	金 額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	24,182	100	24,132	100	50	0.2	32,241	100
売 上 原 価	12,984	53.7	13,140	54.4	△ 156	△ 1.2	17,647	54.7
売 上 総 利 益	11,198	46.3	10,991	45.6	206	1.9	14,594	45.3
販売費及び一般管理費	10,699	44.2	11,077	45.9	△ 377	△ 3.4	14,563	45.2
営業利益(△損失)	498	2.1	△ 85	△ 0.3	584	—	30	0.1
営業外収益	113	0.4	177	0.7	△ 64	△ 36.2	260	0.8
受取利息	6		5		1		7	
受取配当金	47		36		10		45	
雑収入	59		136		△ 76		208	
営業外費用	93	0.4	122	0.5	△ 28	△ 23.3	164	0.5
支払利息	18		19		△ 0		25	
販売器具等除却損	72		98		△ 25		132	
雑損失	2		4		△ 2		6	
経常利益(△損失)	517	2.1	△ 30	△ 0.1	548	—	126	0.4
特別利益	35	0.2	126	0.5	△ 90	△ 72.1	192	0.6
固定資産売却益	—		102		△ 102		102	
厚生年金基金清算益	—		—		—		64	
役員退職金引当金戻入額	35		—		35		—	
その他	—		23		△ 23		24	
特別損失	—	—	—	—	—	—	11	0.0
投資有価証券評価損	—		—		—		9	
その他	—		—		—		1	
税引前四半期(当期)純利益	553	2.3	95	0.4	457	478.4	307	1.0
法人税、住民税及び事業税	20	0.1	20	0.1	—	—	30	0.1
四半期(当期)純利益	533	2.2	75	0.3	457	604.9	277	0.9